Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Regulátory, ventily, měřiče / SMC-Snímače tlaku a senzory
ITV-E/P PŘEVODNÍK - IO-Link, analogový vstup a výstup,
volitelné displeje
Kód produktu: 74245
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Hliníková slitina s MS/NI komponenty
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Norma výrobku: RoHs

31F2N5...bez držáku (B: bracket).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Hmotnost
Provozní tlak
Velikost [modul]
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-ITV1010-01F2N
G 1/4"
0,25 kg
0,05-10 bar
Display-MPa
U vstup: 0
ks
12 749,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ITV1010-31F2N
G 1/4"
0,25 kg
0,05-10 bar
Display-MPa
U vstup: 0
ks
12 749,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ITV1030-03F2N
G 1/4"
0,25 kg
0,05-5 bar
Display-MPa
U vstup: 0
ks
12 749,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ITV1030-04F2N
G 1/4"
0,25 kg
0,05-5 bar
Display-MPa
U vstup: 0
ks
14 254,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ITV1050-01F1N
G 1/8"
0,25 kg
0,05-9 bar
Display-MPa
U vstup: 0
ks
12 749,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ITV1050-01F2N3
G 1/4"
0,25 kg
0,05-9 bar
Display-bar
U vstup: 0
ks
12 749,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ITV2010-01F2N
G 1/4"
0,35 kg
0,05-10 bar
Display-MPa
U vstup: 1
ks